Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, óó8
e-m ails: con tato@camaradearacoiabadaserra.so.sov.br
Site: w*rr'.camaradearacoiaba daserra.sD.gov.br
(rNl',1: 60. I l -1.1 72l000l -01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) 99800-4747
(15) 9970ó-3989

Cf,P: 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'226 tzz

. ÍNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

rocarizadosnarua^r"fiffi ;n,,lX1'.'31;"J,::'ilíXf o"olio§311ii
Bairro Colonial.

JUSTIFICATIVA

pedidos reitos por ,I?l",'"ffi?:t,"JJ:TJ:l'il"; i'trt:
viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via, assim
como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2.022.

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

m r M nici ald Ar la da
Rua I'rofessor Toledo, 668
e--ailst
Site:
CNPJ: 60.1 13.172/0001-01

err
Fones: (15) 3281-ló13

(rs) ee800-4747
(rs) 99706-3989

CEP: 18.190-000

Boa noite aqui é valdeleni do
colonial queria que vc desse
uma atenção aqui pra gente
do bairro tem dois poste aqui
na rua Maurício Munhoz de
Oliveira 480 dois poste um do
lado do outro que está com a
lâmpada queimada tá muito
escuro se vc poderia pedir pra

alguém vir trocar pra gente
desde já te agradeço. j e: tr